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5-2-1近三年畢業生流向以及薪資巨量分析(整體)

畢業生流向調查滿1年(111學年度)

應追蹤人數 已追蹤人數 未追蹤人數

996 874 122

職類 填答人數 百分比

建築營造類 2 0.44%

製造類 5 1.11%

科學、技術、工程、數學類 3 0.67%

物流運輸類 6 1.33%

天然資源、食品與農業類 2 0.44%

醫療保健類 311 68.96%

藝文與影音傳播類 6 1.33%

資訊科技類 2 0.44%

金融財務類 2 0.44%

企業經營管理類 5 1.11%

行銷與銷售類 30 6.65%

政府公共事務類 7 1.55%

教育與訓練類 18 3.99%

個人及社會服務類 24 5.32%

休閒與觀光旅遊類 27 5.99%

司法、法律與公共安全類 1 0.22%

合計 451 100.00%

平均月收入 填答人數 百分比

約新臺幣22,000元以下 71 15.74%
約新臺幣22,001元至25,000元 19 4.21%
約新臺幣25,001元至28,000元 22 4.88%
約新臺幣28,001元至31,000元 42 9.31%
約新臺幣31,001元至34,000元 49 10.86%
約新臺幣34,001元至37,000元 39 8.65%
約新臺幣37,001元至40,000元 70 15.52%
約新臺幣40,001元至43,000元 60 13.30%
約新臺幣43,001元至46,000元 32 7.10%
約新臺幣46,001元至49,000元 8 1.77%
約新臺幣49,001元至52,000元 5 1.11%
約新臺幣52,001元至55,000元 12 2.66%
約新臺幣55,001元至60,000元 8 1.77%
約新臺幣60,001元至65,000元 7 1.55%
約新臺幣65,001元至70,000元 5 1.11%
約新臺幣70,001元至75,000元 1 0.22%
約新臺幣75,001元至80,000元 1 0.22%
約新臺幣80,001元至85,000元 0 0.00%
約新臺幣85,001元至90,000元 0 0.00%
約新臺幣90,001元至95,000元 0 0.00%
約新臺幣95,001元至100,000元 0 0.00%

約新臺幣100,001元至110,000元 0 0.00%
約新臺幣110,001元至120,000元 0 0.00%
約新臺幣120,001元至130,000元 0 0.00%
約新臺幣130,001元至140,000元 0 0.00%
約新臺幣140,001元至150,000元 0 0.00%
約新臺幣150,001元至170,000元 0 0.00%
約新臺幣170,001元至190,000元 0 0.00%
約新臺幣190,001元至210,000元 0 0.00%
約新臺幣210,001元以上 0 0.00%

合計 451 100.00%
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畢業滿一年(111學年度)職業類調查

資料來源：教育部大專校院畢業生流向追蹤平臺
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5.學校績效表現
5-2-1近三年畢業生流向以及薪資巨量分析(整體)

畢業生流向調查滿3年(109學年度)

應追蹤人數 已追蹤人數 未追蹤人數

1,077 814 263

職類 填答人數 百分比
建築營造類 4 0.58%
製造類 14 2.03%
科學、技術、工程、數學
類

7 1.01%

物流運輸類 6 0.87%
天然資源、食品與農業類 5 0.72%
醫療保健類 498 72.07%
藝文與影音傳播類 13 1.88%
資訊科技類 0 0.00%
金融財務類 12 1.74%
企業經營管理類 6 0.87%
行銷與銷售類 51 7.38%
政府公共事務類 6 0.87%
教育與訓練類 22 3.18%
個人及社會服務類 19 2.75%
休閒與觀光旅遊類 27 3.91%
司法、法律與公共安全類 1 0.14%

合計 691 100.00%

約新臺幣100,001元至110,000元 0 0.00%
約新臺幣110,001元至120,000元 0 0.00%
約新臺幣120,001元至130,000元 0 0.00%
約新臺幣130,001元至140,000元 0 0.00%
約新臺幣140,001元至150,000元 0 0.00%
約新臺幣150,001元至170,000元 0 0.00%
約新臺幣170,001元至190,000元 0 0.00%
約新臺幣190,001元至210,000元 0 0.00%
約新臺幣210,001元以上 0 0.00%
合計 691 100.00%

平均月收入 填答人數 百分比

約新臺幣22,000元以下 9 1.30%
約新臺幣22,001元至25,000元 9 1.30%
約新臺幣25,001元至28,000元 9 1.30%
約新臺幣28,001元至31,000元 33 4.78%
約新臺幣31,001元至34,000元 68 9.84%
約新臺幣34,001元至37,000元 62 8.97%
約新臺幣37,001元至40,000元 99 14.33%
約新臺幣40,001元至43,000元 101 14.62%
約新臺幣43,001元至46,000元 88 12.74%
約新臺幣46,001元至49,000元 60 8.68%
約新臺幣49,001元至52,000元 61 8.83%
約新臺幣52,001元至55,000元 36 5.21%
約新臺幣55,001元至60,000元 30 4.34%
約新臺幣60,001元至65,000元 12 1.74%
約新臺幣65,001元至70,000元 10 1.45%
約新臺幣70,001元至75,000元 0 0.00%
約新臺幣75,001元至80,000元 0 0.00%
約新臺幣80,001元至85,000元 2 0.29%
約新臺幣85,001元至90,000元 1 0.14%
約新臺幣90,001元至95,000元 0 0.00%
約新臺幣95,001元至100,000元 1 0.14%
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畢業滿三年(109學年度)職業類調查

資料來源：教育部大專校院畢業生流向追蹤平臺
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5.學校績效表現
5-2-1近五年畢業生流向以及薪資巨量分析(整體)

畢業生流向調查滿5年(107學年度)

應追蹤人數 已追蹤人數 未追蹤人數

931 641 290

選項 填答人數 百分比

農、林、漁、牧業(A) 2 0.34%

礦業及土石採取業(B) 1 0.17%
製造業(C) 33 5.59%
電力及燃氣供應業(D) 0 0.00%

用水供應及污染整治業(E) 0 0.00%

營建工程業(F) 6 1.02%
批發及零售業(G) 48 8.14%
運輸及倉儲業(H) 13 2.20%
住宿及餐飲業(I) 15 2.54%
出版、影音製作、傳播及資通訊服務業(J) 6 1.02%
金融及保險業(K) 11 1.86%
不動產業(L) 5 0.85%

專業、科學及技術服務業(M) 13 2.20%

支援服務業(N) 5 0.85%
公共行政及國防、強制性社會安全(O) 6 1.02%
教育業(P) 36 6.10%
醫療保健及社會工作服務業(Q) 345 58.47%
藝術、娛樂及休閒服務業(R) 23 3.90%
其他服務業(S) 22 3.73%
合計 590 100.00%

平均月收入 填答人數 百分比

約新臺幣22,000元以下 8 1.36%
約新臺幣22,001元至25,000元 3 0.51%
約新臺幣25,001元至28,000元 14 2.37%
約新臺幣28,001元至31,000元 45 7.63%
約新臺幣31,001元至34,000元 47 7.97%
約新臺幣34,001元至37,000元 45 7.63%
約新臺幣37,001元至40,000元 52 8.81%
約新臺幣40,001元至43,000元 63 10.68%
約新臺幣43,001元至46,000元 75 12.71%
約新臺幣46,001元至49,000元 37 6.27%
約新臺幣49,001元至52,000元 59 10.00%
約新臺幣52,001元至55,000元 47 7.97%
約新臺幣55,001元至60,000元 44 7.46%
約新臺幣60,001元至65,000元 20 3.39%
約新臺幣65,001元至70,000元 13 2.20%
約新臺幣70,001元至75,000元 3 0.51%
約新臺幣75,001元至80,000元 3 0.51%
約新臺幣80,001元至85,000元 1 0.17%
約新臺幣85,001元至90,000元 2 0.34%
約新臺幣90,001元至95,000元 1 0.17%
約新臺幣95,001元至100,000元 0 0.00%

約新臺幣100,001元至110,000元 2 0.34%
約新臺幣110,001元至120,000元 0 0.00%
約新臺幣120,001元至130,000元 0 0.00%
約新臺幣130,001元至140,000元 0 0.00%
約新臺幣140,001元至150,000元 1 0.17%
約新臺幣150,001元至170,000元 1 0.17%
約新臺幣170,001元至190,000元 0 0.00%
約新臺幣190,001元至210,000元 0 0.00%
約新臺幣210,001元以上 4 0.68%
合計 590 100.00%
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畢業滿五年(107學年度)職業類調查

資料來源：教育部大專校院畢業生流向追蹤平臺
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5.學校績效表現
大專校院畢業生就業薪資巨量分析

111學年度畢業
滿1年

109學年度畢業
滿3年

107學年度畢業
滿5年

就業人數 451 691 590

平均薪水 37,000 40,000 46,000

資料來源：教育部大專校院畢業生流向追蹤平臺
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應屆畢業生畢業校友整體發展情形說明

5.學校績效表現

112學年度應屆畢業生流向調查(113.10填報)

序號 學制 科別

校基庫填報總數
(註冊組提供)

升學 就業 服兵役 留學 其他
總計

(流向調查)

男 女 小計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 小計

1 日五專 護理科 55 549 604 24 293 18 142 4 0 0 1 9 113 55 549 604

2 日五專 幼兒保育科 1 61 62 0 33 0 22 0 0 0 0 1 6 1 61 62

3 日五專 美容造型科 2 29 31 0 6 1 18 1 0 0 0 0 5 2 29 31

4 日五專 醫藥保健商務科 11 61 72 6 39 3 12 0 0 0 0 2 10 11 61 72

5 日五專 健康休閒管理科 11 19 30 7 17 3 1 0 0 0 0 1 1 11 19 30

6 日五專 視光學科 15 57 72 3 31 3 13 2 0 0 0 7 12 15 57 72

7 日五專 口腔衛生學科 6 44 50 3 20 2 18 1 0 0 0 0 6 6 44 50

8
二年制
在職專班

長期照護科 4 30 34 1 17 2 12 0 0 0 0 1 1 4 30 34

合計 105 850 955 44 456 32 239 8 0 0 1 21 154 105 850 955
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5.學校績效表現
112學年度畢業近況

資料來源：本校畢業生流向調查平台
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5.學校績效表現
畢業滿一年(111學年)校友就業統計情形說明

全校畢業生人數為996人，
填答人數為874人，填答率為87.75%。
分析如下：
進修(348人)、就業(451人) 、服役(2人) 、其他(73人)

畢業滿三年(109學年)校友就業統計情形說明

畢業滿五年(107學年)校友就業統計情形說明
全校畢業生人數為931人，
填答人數為641人，填答率為68.85%。
分析如下：
進修(7人)、就業(590人) 、服役(0人) 、其他(44人)

全校畢業生人數為1,077人，
填答人數為814人，填答率為75.58%。
分析如下：
進修(44人)、就業(691人) 、服役(5人) 、其他(74人)

資料來源：本校畢業生流向調查平台


